

Andersen Holding, Aarhus ApS
Runevej 2E, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 81 13 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Holding, Aarhus ApS
Runevej 2E
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 81 13 51
Stiftet: 20. juni 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.727 mod 35.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.680.201 mod 308.932 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	28.727	35.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.696.017	336.126
Andre finansielle indtægter	1.645	212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.934	-14.278
Resultat før skat	-2.673.579	357.211
2 Skat af årets resultat	-6.622	-48.279
Årets resultat	-2.680.201	308.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.171.948	-6.756.536
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	6.947.668
Disponeret fra overført resultat	-1.630.253	0
Disponeret i alt	-2.680.201	308.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.343.983	5.336.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.343.983</u>	<u>5.336.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.343.983</u>	<u>5.336.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.153.258	5.835.364
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	141.768
Andre tilgodehavender	6.148.723	7.138.907
Tilgodehavender i alt	<u>12.301.981</u>	<u>13.163.055</u>
Likvide beholdninger	<u>170.104</u>	<u>119.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.472.085</u>	<u>13.282.377</u>
Aktiver i alt	<u>14.816.068</u>	<u>18.618.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.508.074
Overført resultat	13.992.494	15.286.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>14.164.494</u>	<u>16.962.495</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.622	0
Anden gæld	639.952	1.651.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.574</u>	<u>1.656.008</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>651.574</u>	<u>1.656.008</u>
 Passiver i alt	<u>14.816.068</u>	<u>18.618.503</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.264.610	8.338.953	114.400	16.767.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-6.756.536	6.947.668	117.800	308.932
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.508.074	15.286.621	117.800	16.962.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.171.948	-1.630.253	122.000	-2.680.201
Udloddet udbytte	0	-336.126	336.126	0	0
	50.000	0	13.992.494	122.000	14.164.494

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.934	14.278
	<u>7.934</u>	<u>14.278</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.622	7.216
Regulering af tidligere års skat	0	41.063
	<u>6.622</u>	<u>48.279</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautionsret for Landmandsselskabet af 14. Juni 2012 ApS og DBC ApS' realkredit lån. Restgælden på realkreditlånene udgør pr. 31. december 2023 i alt 25.476 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
